UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-KHTC
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết
sửa đổi, bổ sung Nghị quyết
số 23/2017/NQ-HĐND ngày

30/3/2017 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

                                                        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 541/ SKHĐT-

ĐKKD ngày 03/4/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị
quyết số 23/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng
Ngãi; sau khi nghiên cứu, Sở Giao thông vận tải thống nhất với dự thảo Nghị
quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 23/2017/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của Hội
đồng nhân dân tỉnh do Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo và gửi kèm theo Công
văn số 541/ SKHĐT-ĐKKD ngày 03/4/2024.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC(H.A).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-22T16:39:26+0700
	Nguyễn Phong

		2024-04-22T17:09:47+0700

		2024-04-22T17:09:47+0700

		2024-04-22T17:09:47+0700